UNIVERSITÀ Ol ROMA 95576 

ORDINATIVO DI PAGAMENTO Girotondi tesoreria 

UO Emittente UE Codice Ente Banca 

170026 
_ Universita' degli Studi di ROMA "La UE.S • Universlta · degli Studi di ROMA '1.a 

Sapienza" Sapienza• 

Ammontare lordo Ammontare netto Netto in lettere 

97.707,60 97.707,60 novantasettemilasettecentosette/60 

Banca ordinante IBAN Conto Ausilìario 

UNICREDIT SPA IT7110200005227000400014148 0001090 

Data Commissioni Tipo bollo lnfo tesoriere 

11/12/2017 Secondo 
01 - Esente bollo 

Convenzione 

Descrizione 

FONDO UNICO Di ATENEO RINNOVO RTD A TEMPQ PIENO SSD/INF/01 SC01/81 Dip.to di INFORMATICA dott.